



Sommer



Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

FÜR GRILL UND PFANNE

Gourmet Grillsteaks
aus der Mageren Lende, verschieden eingelegt und mariniert

1 kg **9.99** EUR

KÜCHENFERTIG

Feuer-Spieße
pikant mariniert mit Peperoni verfeinert

1 kg **14.99** EUR

NEUES REZEPT

Würstchenspieße

1 kg **14.99** EUR

ALLES GUTE VON DER PUTE

Thüringer- oder Nürnberger-Rostbratwürste

1 kg **12.99** EUR

Fleischermeister HEINZ Schillingen im Hochwald

SCHNELLE KÜCHE

Delfter-Pfanne
pfannenfertiges Schweinegeschnetzeltes

1 kg **9.99** EUR

AKTION

Rinder-Gulasch
schöne Stücke, schön mager

1 kg **14.99** EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Hähnchenschenkel
ohne Rückenteil

1 kg **5.99** EUR

KNÜLLER

Schweinerückenbraten
schöne Stücke, extra mager

1 kg **7.99** EUR

Pizza- oder Chili-Cheese Lyoner

100 g **0.99** EUR

Gourmet Grillwürstchen

mit Kochschinken und Käse

100 g **1.19** EUR

Frühstücksfleisch

100 g **1.29** EUR

Haldy Frischkäsecreme

lecker aufs Brot oder zum Dippen

100 g **1.79** EUR

Alta Badia

italienischer Hartkäse
50 % Fett i. Tr.

100 g **1.99** EUR

Hochwald-Lyoner

ein Genuss für jeden Gaumen

100 g **0.99** EUR

Gegarter Nusschinken

100 g **1.79** EUR

Sport-Salami

mit extra wenig Fett

100 g **1.99** EUR

Delice de Bourgogne

französischer Weinbergkäse
70 % F. i. Tr.

100 g **1.99** EUR

Saint Agur

Blauschimmel Weichkäse
70 % Fett i. Tr.

100 g **1.79** EUR

Unsere Weinecke

Edition 100 Jahre Wasgau



0,75-Ltr.-Flasche
4.99 EUR
(1 Ltr. = 6,65 €)

Doppio Passo Primitivo



ein außergewöhnlicher Rotwein
0,75-Ltr.-Flasche
5.99 EUR
(1 Ltr. = 7,99 €)

Gut Sommerau Riesling



0,75-Ltr.-Flasche
4.99 EUR
(1 Ltr. = 6,65 €)

Montepulciano D'Abruzzo



Kellerei Pirovano
0,75-Ltr.-Flasche
3.99 EUR
(1 Ltr. = 5,32 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Wochenende



Nusszopf

aus feinem Butterhefeteig, reichlich gefüllt mit kerniger Nussfüllung mit Streusel und glasiert mit Zucker

Stück **5.95** EUR



Osburger Urlaub

mit Natursauerteig gebacken - wie zu Großvaters Zeiten, Roggen-Dinkel Mischbrot, ohne Weizen gebacken, kräftig im Geschmack, lange Verzehrfrische

500-g-Laib **3.90** EUR
(1 kg = 7,80 €)

Chiabrot

mit Sonnenblumenkernen, Kürbiskernen und Chiasamen, saftige Krume - das Power Brot

500-g-Laib **3.90** EUR
(1 kg = 7,80 €)

Täglich ab 16:00 Uhr frische Feierabendsemmeln

4 Stück **1.50** EUR

Plunderteilchen

Nuss, Mohn, Schoko-Vanille oder Marille

2 Stück **3.80** EUR

Gefüllte Streuselteilchen

mit Vanillepuddingcreme

Stück **2.30** EUR

Laugenmix

Brezeln, Stangen, Zöpfe wählen Sie selbst

3 Stück **3.00** EUR

OBST UND GEMÜSE *täglich frisch*

Wassermelonen
kernarm, aus Spanien
HKL. I



Sanfucar
1-kg
1.49
EUR

Honigmelonen
erfrischend,
aus Spanien,
HKL. I



Sanfucar
Stück
1.99
EUR

**„Neue Ernte“
Brombeeren,
Heidelbeeren,
Himbeeren**
aus Spanien,
HKL. I



125-g-Beutel
(1 kg = 19,92 €)
2.49
EUR

**„Terra Natura“
Salatgurken**
aus Holland, HKL. I



Stück
0.49
EUR

**„Terra Natura“
loser Paprika**
schöne Schoten, rot, grün, gelb
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Kohlrabi
butterschmelz
aus Deutschland
HKL. I



Stück
0.69
EUR

**Genuss Pur
3 Glocken
Nudeln**
500-g-
Pack.
1.29
EUR
(1 kg = 2,58 €)

**Köln
Müsli**
Das Original
Schoko
HAFER-MÜSLI
500-g-
Pack.
2.49
EUR
(1 kg = 4,98 €)

**Kühne
Salata Essig**
750-ml-
Flasche
1.29
EUR
(1 Ltr. = 1,72 €)

**Hengstenberg Knax
Gewürzgurken**
720-ml
Glas
1.79
EUR
(ATG 360 g, 1 kg = 4,97 €)

**Mars, Snickers, Twix
Minis**
227-g-
Beutel
2.79
EUR
(1 kg = 12,29 €)

**Haribo
Fruchtgummi**
175-g-
Beutel
0.99
EUR
(1 kg = 5,65 €)

Ferrero Raffaello
230-g-Pack.
3.99
EUR
(1 kg = 17,34 €)

**Kühne
feinsaurer Salate**
370-ml-
Glas
1.49
EUR
(1 Ltr. = 3,73 €)

**Knorr
Suppenliebe**
3-Teller
Beutel
0.69
EUR

**Buko
Friskäse**
200-g-Becher
1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

**Arla Esrom
Käsescheiben**
150-g-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 13,26 €)

**Milram
Frühlingsquark**
185-g-Becher
0.99
EUR
(1 kg = 5,35 €)

**Zott Monte
Maxi**
400-g-
Pack.
1.49
EUR
(1 kg = 3,72 €)

Paula's Pudding
4x125-g-Pack.
1.79
EUR
(1 kg = 3,58 €)

**Walter Popp's
Salate
ideale Grillbeilage**
400-g-
Becher
1.99
EUR
(1 kg = 4,98 €)

Piccolinis Pizza
Wagner
Piccolinis
9x30-g-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 7,37 €)

Wagner Big Pizza
400-450-
g-Pack.
2.49
EUR
(1 kg ab 5,53 €)

**Iglo Veggie Love
Gemüse**
400-g-Pack.
2.99
EUR
(1 kg = 7,47 €)

**Frosta
Vegane Fertiggerichte**
450-g-
Pack.
2.99
EUR
(1 kg = 6,64 €)

Viennetta Eiscreme
650-ml-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 3,05 €)

Nutella Icecream
475-ml-
Becher
3.99
EUR
(1 Ltr. = 8,48 €)

**URPILS Stubbi
Becker's Pils Stubbi**

20x
0,33-Ltr.-
Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,51 €)
9.99

**Bitburger
Premium Pils**
Beim Kauf von 2 Kisten -
einen Bit Kühlkorb
gratis!
24x
0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x
0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)
12.99

**Bitburger
Peach oder Pinapple**
alkoholfreier Biermix - nur für
kurze Teit
6x
0,33-Ltr.-
Pack.
+0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 2,26 €)
4.49

Drogerie

**Coral
flüssiges Feinwaschmittel**

23
WL
3.99
EUR
(1 WL = 0,19 €)

**Vernell
Weichspüler**

37
WL
1.99
EUR
(1 WL = 0,05 €)

**Gerolsteiner
Sprudel, Medium oder
Naturell**

12 x
1-Ltr.-
PET-Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,58 €)
6.99
EUR

**Pepsi Cola,
Schwip Schwap
Sixpack**

6 x
1,25-Ltr.-
Pack.
+ 1,50 € Pfand
(1 Ltr. = 0,80 €)
5.99
EUR

Bembel with Care

0,5-Ltr.-Dose
+0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 1,98 €)
0.99

Merziger Viez

6x
1-Ltr.-Kiste
+2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)
9.99

**Blend a med
Zahncreme**

75-ml-
Tube
0.99
EUR
(100-ml = 1,32 €)

**Odol
Mundwasser**

125-ml-
Flasche
3.99
EUR
(1 Ltr. = 3,19 €)

27. - 29. Juni 2025 Walfest der Pfarrkapelle Primstal auf dem Kirmesplatz!